УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении общего собрания членов ТСЖ «Непокоренные» в МКД адресу:
Санкт-Петербург, пр. Непокоренных, д. 49, к. 2.

Уважаемые члены ТСЖ «Непокоренные»!
Предлагаем вам принять участие в собрании членов ТСЖ многоквартирного дома по адресу:
город Санкт-Петербург, пр. Непокоренных, дом 49, корпус 2.
Форма собрания: очно-заочное голосование.

Очная часть собрания: 5 июня 2022 года в 18.00. – 18.30.
Место проведения: г. Санкт-Петербург, пр. Непокоренных, дом 49, корп. 2,
офис Правления ТСЖ «Непокоренные» (со стороны ул. Бутлерова).
Заочная часть собрания: начало 18ч.30м. 5 июня 2022года, окончание 30 июня 2022года
Дата окончания голосования и приема бюллетеней: 20 часов 00 минут 30 июня 2022 года.

Бюллетени для голосования будут разложены в почтовые ящики.
В случае утери, бюллетень можно получить в Правлении ТСЖ.
Сдать заполненный бюллетень необходимо диспетчеру ТСЖ или в Правление ТСЖ
Собрание проводится в соответствии ч. 7 ст. 45 ЖК РФ

Повестка дня собрания:

1. Избрание секретаря и счетной комиссии собрания.
2. Отчет ТСЖ «Непокоренные» за 2021 год.
3. Отчет Ревизионной комиссии ТСЖ за 2021 год.
4. Утверждение сметы доходов-расходов ТСЖ «Непокоренные» на 2022год, тарифов на

жилищные и иные услуги с 01.07.2022 года
5. Утверждение плана и сметы текущего ремонта ТСЖ
6. Утверждение сбора и размера целевого взноса на частичный (аварийный) ремонт

фасада МКД
7. Утверждение вознаграждения членам Правления и ревизионной комиссии ТСЖ по

итогам работы в 2021 году.

Обращаем внимание на то, что в голосовании участвуют только члены ТСЖ «Непокоренные» или их
представители (по доверенности). Каждый член ТСЖ на собрании обладает количеством голосов
пропорционально его доле в праве общей долевой собственности (1 кв. м. площади помещения = 1 голос).

С информацией (материалами) по вопросам проведения собрания можно ознакомится в Правлении
ТСЖ (председатель Правления Полозов Евгений Владимирович), по № телефона: (812) 641 1 641 и на
официальном сайте ТСЖ http://nepokor.ru/

Напоминаем, что решение собрания членов ТСЖ «Непокоренные», принятое в установленном ЖК РФ
порядке, является обязательным для всех собственников помещений в многоквартирном доме, в том числе и
для тех, кто не принимал участия в голосовании (ч. 5 ст. 46 Жилищного кодекса РФ).

25.05.2022 г.         Правление ТСЖ